

兴驰村环境整治提升项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：2724817.33

（大写）：贰佰柒拾贰万肆仟捌佰壹拾柒元叁角叁分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年03月12日 复 核 时 间：2025年03月12日

单位工程招标控制价表

工程名称：河道护坡、管涵工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	1262670.47	
1.1	人工费	266502.86	
1.2	材料费	844206.64	
1.3	施工机具使用费	54706.57	
1.4	企业管理费	65161.41	
1.5	利润	32092.99	
2	措施项目费	110196.48	
2.1	单价措施项目费	62362.78	
2.2	总价措施项目费	47833.70	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	33258.33	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	43519.88	
5	税金	127474.81	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1543861.64	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：河道护坡、管涵工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			管涵					
1	041001001001	拆除路面	1、材质：拆除混凝土路面及基层（含锯缝） 2、清运，运距投标方自行考虑	m2	54	17.09	922.86	
2	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：路床整形、压实	m2	54	1.97	106.38	
3	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板、混凝土养护	m2	54	92.18	4977.72	
4	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土	m3	1111.7	10.50	11672.85	
5	040103001004	回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：开挖方	m3	1015.17	17.22	17481.23	
6	040501001001	混凝土管	1、管座材质：120度混凝土基础，详S01-2021 P110 2、规格：Φ600钢筋混凝土Ⅱ级管 3、接口方式：承插 4、管道检验及试验要求：闭水试验	m	294.9	528.56	155872.34	
7	040501003001	铸铁管	1、DN300球墨铸铁管 2、100厚砂垫层	m	160	312.89	50062.40	
8	040504007001	混凝土出水口	1、八字形出水口，适用Φ600管道 2、参图集S01-2021 P390	座	1	4075.48	4075.48	
9	040504001001	砌筑井	1、Φ1000砖砌检查井，均深1.5m，成品钢筋混凝土井盖座 2、参图集S01-2021 P160	座	3	1868.06	5604.18	
10	040504001002	砌筑井	1、Φ700污水检查井，均深1.5m，成品钢筋混凝土井盖座 2、参图集S01-2021 P232	座	3	1282.98	3848.94	
			分部小计				254624.38	
			护坡1050m					
11	040101001002	清杂	1、清理杂树、杂草、垃圾等 2、清运，运距投标方自行考虑	m2	4200	2.08	8736.00	
本页小计							263360.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：河道护坡、管涵工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：1.5m内	m3	2520	5.48	13809.60	
13	040103001005	回填方	1、密实度要求：夯填 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：开挖方	m3	1317.74	17.22	22691.48	
14	040101001003	刷坡	1、刷坡（含就近挖填土）	m2	4200	1.39	5838.00	
15	040201021001	土工合成材料	1、材料品种、规格：土工格栅	m2	3522.75	6.67	23496.74	
16	040201021002	土工合成材料	1、材料品种、规格：土工布	m2	10237.5	5.01	51289.88	
17	060105005001	反滤层铺筑	1、材料类别：碎石滤层	m3	393.75	275.02	108289.13	
18	040303001001	混凝土垫层	1、混凝土品种：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C20 3、含模板制安、拆除	m3	73.5	635.29	46693.82	
19	040305001001	垫层	1、材料品种、规格：碎石 2、厚度：100mm	m3	147	351.24	51632.28	
20	040303002001	混凝土基础	1、混凝土品种：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25 3、含模板制安、拆除	m3	357	681.95	243456.15	
21	040305002001	干砌块料	1.自嵌式挡土墙 2.自嵌式挡土块（错台布置）规格40*30.5*15cm，橡胶棒（长20mm，直径10mm） 3.挡墙内可种植水生植物	m3	480.38	658.35	316258.17	
22	040303016001	混凝土挡墙压顶	1、混凝土强度等级：C25 2、沉降缝要求：详设计 3、含模板制安、拆除	m3	144.38	802.43	115854.84	
		分部小计					1008046.09	
		分部分项合计					1262670.47	
1	041107002001	排水、降水	1、河道大体积排水	项	1	2436.00	2436.00	
2	041107002002	排水、降水	1、井点降水 2、费用包干	项	1	55317.80	55317.80	
本页小计							1057063.89	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道护坡、管涵工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	33258.33			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.200	29150.73			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	4107.60			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	14575.37			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道护坡、管涵工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					47833.70			

单位工程招标控制价表

工程名称：景观、铺装

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	652579.03	
1.1	人工费	101409.63	
1.2	材料费	510463.58	
1.3	施工机具使用费	7239.60	
1.4	企业管理费	19273.59	
1.5	利润	14192.63	
2	措施项目费	9853.95	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	9853.95	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	7896.21	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	25503.67	
5	税金	61914.30	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		749850.95	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观、铺装

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		铺装						
1	050201013001	汀步	1、素土夯实 2、100厚C20混凝土 3、30厚1:3水泥砂浆结合层 4、20厚900*450混凝土预制块	m2	8.1	118.75	961.88	
2	050201002001	石磨盘	1、素土夯实 2、100厚C20混凝土垫层 3、30厚干硬性水泥砂浆 4、Φ500的磨盘厚10cm铺装	个	40	232.38	9295.20	
3	050201001001	透水混凝土铺装	1. 路床整形夯实 2. 150厚1:1级配砂石垫层碾压 3. 80厚强固透水砼素色层 4. 40厚天然露骨料透水砼面层 5. 无色透明密封（双丙聚氨酯密封处理，固体份>40%，进口固化剂） 6. 间隔8米留伸缩缝	m2	336.45	175.79	59144.55	
4	050201001002	园路 （含茅草亭铺装）	1、素土夯实 2、100厚C20混凝土 3、30厚1:3水泥砂浆结合层 4、石板1000*600*50厚，留缝10	m2	190	279.48	53101.20	
5	050201015001	栈道、木平台	1、素土夯实 2、100厚碎石垫层 3、150厚C15混凝土垫层 4、C15素砼垫块@600 5、60*60厚木龙骨 6、20厚140宽深栗色塑木、缝宽5mm，沉头螺丝固定	m2	722.84	314.60	227405.46	
		分部小计					349908.29	
		钓鱼台4座						
6	050201006001	桩基础	1、基础类型：C30预制钢筋混凝土方桩（购置成品） 2、规格：250*250*6000	m	96	121.23	11638.08	
本页小计							361546.37	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观、铺装

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	040301011001	截桩头	1、桩类型：预制方桩 2、桩头截面、高度：250*250 3、混凝土强度等级：C30 4、有无钢筋：钢筋整理	根	16	11.49	183.84	
8	040303006001	连梁	1、部位：连梁 2、混凝土强度等级：C30非泵送商品混凝土 3、含模板及支架搭、拆	m3	3.46	2081.81	7203.06	
9	011204004001	钢骨架	1、骨架种类、规格：40*60*4热镀锌钢龙骨	t	1.11	6948.24	7712.55	
10	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：HRB400 2、钢筋规格：Φ8	t	0.121	5409.84	654.59	
11	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：HRB400 2、钢筋规格：Φ16	t	0.334	4403.19	1470.67	
12	050201015002	栈道	1、20厚140宽深栗色塑木、缝宽5mm，沉头螺丝固定	m2	36	188.43	6783.48	
		分部小计					35646.27	
		大门						
13	050307010001	大门	1、木结构大门 2、含钢筋混凝土基础、上部木结构及每侧3m防腐木栏杆等全部内容 3、具体做法详设计图纸	座	1	38917.47	38917.47	
		分部小计					38917.47	
		活动板房						
本页小计							62925.66	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观、铺装

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	050307019001	活动板房	1、名称及材质：活动彩钢板房（坡顶假屋面） 2、规格尺寸：室内高度 $\geq 2.3\text{m}$ 、样式、颜色满足设计及业主要求 3、地面专用水泥板+地砖面层，墙板为8cm厚岩棉夹芯板金属板，外板0.4mm、内板0.3mm，平顶同墙板，屋面为钢骨架+9厘板+丙纶防水+0.5厚金属仿古瓦，彩色铝合金单玻门窗，水电齐全，含卫生间洁具（不包括淋浴器） 4、含基础支墩（详设计）	m ²	140	1510.05	211407.00	
		分部小计					211407.00	
		农具摆件、成品茅草亭						
15	050307019002	仿真鹅	1、名称及材质：玻璃钢 2、规格尺寸：1:1仿真成年鹅	只	5	400.00	2000.00	
16	050307019003	仿真鹅舍	1、名称及材质：仿木鹅舍 2、规格尺寸：平面尺寸2000*2000，高度大于1m	个	1	2000.00	2000.00	
17	050307019004	农具摆件	1、名称及材质：农机摆件 2、规格尺寸：收集实物，各类农具	套	3	500.00	1500.00	
18	050307019005	室外休闲桌椅	1、名称及材质：室外休闲桌椅 2、规格尺寸：一桌四椅+遮阳伞（80cm水纹钢化玻璃方桌+4椅+2.7m单项中柱遮阳伞）	套	4	800.00	3200.00	
19	050307019006	茅草亭	1、名称及材质：成品茅草亭 2、规格尺寸：平面尺寸6100*6100，常规高度	座	1	8000.00	8000.00	
		分部小计					16700.00	
		分部分项合计					652579.03	
本页小计							228107.00	
合 计							652579.03	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：景观、铺装

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	7896.21			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	6525.79			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	1370.42			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：景观、铺装

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.300	1957.74			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

规费、税金项目计价表

工程名称：景观、铺装

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：绿化

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	187501.68	
1.1	人工费	93635.45	
1.2	材料费	29617.44	
1.3	施工机具使用费	33415.37	
1.4	企业管理费	17922.58	
1.5	利润	12910.84	
2	措施项目费	2831.28	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	2831.28	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2268.77	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	7327.82	
5	税金	17789.47	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		215450.25	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	2268.77			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	1875.02			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	393.75			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.300	562.51			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

单位工程招标控制价表

工程名称：室外雨污水管网工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外雨污水管网工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
A.2		污水工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	1.土壤类别:人工配合机械挖土 2.挖土深度:详见设计图纸	m3	139.35	7.39	1029.80	
2	040103001001	回填方	1.填方材料品种:利用原开挖的土方	m3	99.17	17.22	1707.71	
3	040103001002	回填方	1.密实度要求:满足设计要求 2.填方材料品种:砂回填 3.填方粒径要求:中粗砂	m3	18.33	363.02	6654.16	
4	040103002001	余方弃置	1.废弃料品种:多余的土方装车外运处理 2.运距:投标人自行考虑	m3	40.18	9.66	388.14	
5	040501004003	塑料管	1.垫层、基础材质及厚度:0.8m宽, 15cm厚中粗砂垫层 2.材质及规格:DN200mm PE实壁管; 环刚度》8KN/m 3.连接形式:电熔连接 4.铺设深度:详见设计图纸 5.管道检验及试验要求:闭水试验	m	147.77	126.34	18669.26	
6	040504002001	混凝土井	1.参考图集:苏S01-2021第232页; 平均深度1.0m; 10cm厚C20砼垫层; 25cm厚C30钢筋砼底板 2.混凝土强度等级:25cm厚C30钢筋砼井壁; M10水泥砂浆砌筑24cm厚MU20砼实心砖, 内侧20厚聚合物水泥砂浆内侧粉刷, 外侧20厚1:2防水水泥砂浆抹灰 3.盖板材质、规格:预制钢筋砼板YBa, 详见图集 4.井盖、井圈材质及规格:Φ700mm混凝土轻型井盖、井座(承载等级满足D300级); 防坠网 5.踏步材质、规格:塑钢踏步	座	13	2267.67	29479.71	
本页小计							57928.78	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外雨污水管网工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100.000	1174.28			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	973.16			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	201.12			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	713.65			

规费、税金项目计价表

工程名称：室外雨污水管网工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称: 给水安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给水安装工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
C.10		给排水、采暖、燃气工程						
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室外埋地 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PE-DN25 4. 连接形式:热熔、电熔 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求试验及冲洗	m	51.81	9.61	497.89	
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室外埋地 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PE-DN32 4. 连接形式:热熔、电熔 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求试验及冲洗	m	63.9	11.76	751.46	
3	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室外埋地 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PE-DN40 4. 连接形式:热熔、电熔 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求试验及冲洗	m	45.96	14.40	661.82	
4	031001011001	室外管道碰头	1. 介质:给水 2. 碰头形式:新旧管道连接 3. 材质、规格:PE、DN40 4. 连接形式:热熔	处	1	72.86	72.86	
5	031003001001	截止阀	1. 类型:截止阀 2. 材质:全铜 3. 规格、压力等级:DN25、1Mpa 4. 连接形式:螺纹连接	个	5	59.45	297.25	
6	031003001002	截止阀	1. 类型:截止阀 2. 材质:全铜 3. 规格、压力等级:DN40、1Mpa 4. 连接形式:螺纹连接	个	1	115.21	115.21	
本页小计							2396.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给水安装工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	031003001003	止回阀	1. 类型: 止回阀 2. 材质: 全铜 3. 规格、压力等级: DN40、1Mpa 4. 连接形式: 螺纹连接	个	1	112.94	112.94	
8	031003013001	水表	1. 安装部位 (室内外): 室外水表井 2. 型号、规格: 旋翼式、DN40 3. 连接形式: 螺纹连接 4. 附件配置: 截止阀等	组	1	280.93	280.93	
9	010101007001	管沟土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 管外径: 50mm以内 3. 挖沟深度: 1.0m 内 4. 回填要求: 夯填	m、m3	82.86	26.66	2209.05	
10	040504001001	水表井	1. 垫层、基础材质及厚度: 砌筑转垫层、53mm 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级: 水泥砖 3. 盖板材质、规格: 复合材料井座井盖. 1000*800*50mm 4. 防渗、防水要求: P6、防水砂浆粉刷	座	1	1357.34	1357.34	
11	040504001002	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度: 成品自来水水表井安装500*400*250mm	座	5	163.53	817.65	
		分部小计					7174.40	
		分部分项合计					7174.40	
本页小计							4777.91	
合 计							7174.40	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给水安装工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工		100.000	122.69			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	107.62			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	15.07			
2	031302002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完成工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.600	43.05			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

单位工程招标控制价表

工程名称: 室外照明

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	56212.72	
1.1	人工费	11466.80	
1.2	材料费	35860.40	
1.3	施工机具使用费	2693.60	
1.4	企业管理费	4586.80	
1.5	利润	1605.12	
2	措施项目费	1298.52	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	1298.52	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	961.24	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1621.82	
5	税金	5321.98	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		64455.04	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外照明

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
C		通用安装工程						
1	040805001001	景观路灯	1. 名称:景观路灯 2. 型号:太阳能路灯 3. 灯杆材质、高度:钢质、3.5-4.5m,壁厚4mm 4. 灯杆编号:1-40 5. 光源数量:色温3500K、35-50W 6. 附件配置:自带光伏面板, 蓄电池 7. 垫层、基础: 厚度、材料品种、强度等级: 砼C25基础 8. 杆座形式、材质、规格: 暂按400*400*700mm 砼C25基础 9. 编号要求: 贴牌 10. 接地要求: 重复接地、镀锌角钢L50*50*5*2500mm、镀锌扁钢-40*4mm	套	40	1372.67	54906.80	
2	040807003001	接地装置调试	1. 名称:接地系统调试	系统	1	1305.92	1305.92	
		分部小计					56212.72	
		分部分项合计					56212.72	
本页小计							56212.72	
合 计							56212.72	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外照明

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工		100.000	961.24			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	843.19			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	118.05			
2	031302002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完成工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.600	337.28			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

单位工程招标控制价表

工程名称：单体电源室外管缆安装工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	59737.05	
1.1	人工费	14533.42	
1.2	材料费	35048.78	
1.3	施工机具使用费	2304.33	
1.4	企业管理费	5814.85	
1.5	利润	2035.67	
2	措施项目费	1379.93	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	1379.93	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1021.51	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1723.50	
5	税金	5655.64	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		68496.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单体电源室外管缆安装工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
C.4		电气设备安装工程						
1	040803001001	电缆	1. 名称:交联聚氯乙烯绝缘聚乙烯护套电力电缆 2. 型号:YJV 3. 规格:4*10mm2 4. 材质:铜 5. 敷设方式、部位:穿管敷设、室外埋地 6. 电压（KV）:0.45	m	313.55	36.71	11510.42	
2	040803001002	电缆	1. 名称:交联聚氯乙烯绝缘聚乙烯护套电力电缆 2. 型号:YJV 3. 规格:4*16mm2 4. 材质:铜 5. 敷设方式、部位:穿管敷设、室外埋地 6. 电压（KV）:0.45	m	313.55	53.82	16875.26	
3	040804001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:CPVC 3. 规格:DN65 4. 配置形式:埋地敷设	m	522.91	36.73	19206.48	
4	010101007001	管沟土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 管外径:50mm以内 3. 挖沟深度:1.0m 内 4. 回填要求:夯填	m、m3	107.2	26.66	2857.95	
5	040504001001	过路井	1. 垫层、基础材质及厚度:砼C15垫层、100mm 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:水泥砖 3. 盖板材质、规格:复合材料井座井盖. 500*500*120mm 4. 防渗、防水要求:P 6、防水砂浆粉刷	座	13	714.38	9286.94	
		分部小计					59737.05	
		分部分项合计					59737.05	
本页小计							59737.05	
合 计							59737.05	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：单体电源室外管缆安装工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工		100.000	1021.51			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	896.06			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	125.45			
2	031302002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完成工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.600	358.42			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

